
CZ03 - Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení
Název zakázky: Stavební úpravy domu č. 199 v Hanušovicích v rámci projektu Multifunkční centrum sociálních služeb
Stav: Rozpracovaný
Název zadavatele: Město Hanušovice
IČO zadavatele: 00302546
Název objednatele: Město Hanušovice
IČO objednatele: 00302546

Oddíl I: Zadavatel
I.1) Název a adresa
 Úřední název: Město Hanušovice
 IČO: 00302546
 Poštovní adresa: Hlavní 92, 788 33 Hanušovice
 Obec: Hanušovice
 PSČ: 78833
 Země: CZ
 Kontaktní osoba: Jan Langer
 Tel.: +420 583034433
 E-mail: langer@mu-hanusovice.cz
 Kód NUTS: CZ071
 Hlavní adresa: (URL): http://http://www.hanusovice.info/
 Adresa profilu zadavatele: (URL): https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/5c3f21a7-be86-4642-b721-eda770e580e6

Oddíl II: Předmět zakázky
II.1) Popis
II.1.1) Název
 Stavební úpravy domu č. 199 v Hanušovicích v rámci projektu Multifunkční centrum sociálních služeb
II.1.2) Druh zakázky a místo provedení stavebních prací, místo dodávky nebo plnění
 Stavební práce
 Hlavní CPV kód: 45000000
 Kód NUTS: CZ071
 Hlavní místo dodání nebo plnění: Město Hanušovice
II.1.3) Stručný popis

 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy budovy v ulici Školní č.p. 199 v katastrálním území Hanušovice směřující k vybudování
multifunkčního centra sociálních služeb, vč. parkovacího stání, zpevněných ploch a přeložky chodníku.

II.1.6) Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
II.1.8) Informace o financování z prostředků Evropské unie
 Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: ano
 (Pokud ano) uveďte registrační číslo projektu: CZ.06.2.52/0.0/0.0/16_040/0002330
II.2) Rozsah veřejné zakázky
II.2.1) Celková předpokládaná hodnota
II.2.2) Konečná hodnota veřejné zakázky
II.4) Informace o částech
II.4.1) Dělení na části
 Zakázka je rozdělena na části: ne

Oddíl III: Řízení
III.1) Popis
III.1.1) Druh řízení
 Zjednodušené podlimitní řízení
III.2) Hodnotící kritéria
III.2.1) Hodnotící kritéria
 Nejnižší nabídková cena
III.2.2) Informace o elektronické aukci

Oddíl IV: Zadání zakázky
 Zakázka č.: CSS01
 Název: Stavební úpravy domu č. 199 v Hanušovicích v rámci projektu Multifunkční centrum sociálních služeb
 Zakázka/část je zadaná: ano
IV.1) Informace o nezadání zakázky
IV.2) Popis části
IV.2.1) Popis části zakázky
IV.2.2) Dodatečné CPV a NUTS kódy
IV.3) Zadání zakázky
IV.3.1) Datum uzavření smlouvy
 27.06.2019
IV.3.2) Informace o nabídkách
 Počet obdržených nabídek: 3
 Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 3
 Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne
IV.3.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
 Úřední název: FORTEX – AGS, a.s.
 IČO: 00150584
 Poštovní adresa: Jílová 1550, 787 01 Šumperk
 Obec: Šumperk
 PSČ: 78701
 Země: CZ
 Tel.: +420 583310112
 E-mail: fortex@fortex-ags.cz



 Kód NUTS: CZ071
 Dodavatelem je malý či střední podnik: ne
IV.3.4) Údaje o hodnotě zakázky / části
 Konečná hodnota zakázky / části v Kč bez DPH: 27 204 680,79

Oddíl V: Doplňující informace
V.1) Další informace
V.2) Datum odeslání tohoto oznámení
 03.07.2019

Žádost

Oddíl I: Věc: Objednáváme uveřejnění přiložených informací ve VVZ
 Číslo objednávky (Vaše č. jednací): CSS_01
 Datum objednávky: 03.07.2019
 Formulář zřizuje novou zakázku

 
Název veřejné zakázky / koncese / soutěže o návrh: Stavební úpravy domu č. 199 v Hanušovicích v rámci projektu Multifunkční centrum
sociálních služeb

Oddíl II: Informace pro statistické účely
 Režim veřejné zakázky: Podlimitní
 Převažující zdroj financování: Zdroje z fondů EU
 Celková předpokládaná hodnota bez DPH: 28 492 671,11
 Měna: CZK
 Jedná se o uveřejnění týkající se veřejných zakázek zadaných v rámci dynamického nákupního systému: ne
 Jedná se o uveřejnění týkající se veřejných zakázek zadaných v rámci rámcové smlouvy: ne
 Požadujete odeslat formulář do Úředního věstníku EU: ne
 Jedná se o povinné uveřejnění v Úředním věstníku EU: ne
 Požadujete uveřejnit formulář ve VVZ: ano
 Jedná se o povinné uveřejnění ve VVZ: ano
 Zakázka v souladu s usnesením vlády o uplatňování environmentálních požadavků: ne

Oddíl III: Fakturační údaje (Údaje byly přeneseny z profilových údajů v aplikaci VVZ)
 Způsob zaslání faktury: Listinná faktura zaslaná poštou
 Způsob vyhotovení faktury: Souhrnně jednou měsíčně
 Fakturu vystavit na:
 Obch. Firma/název: Město Hanušovice
 IČO: 00302546
 DIČ: CZ00302546
 Stát: CZ
 Ulice: Hlavní
 Číslo popisné: 92
 Obec: Hanušovice
 Část obce: Hanušovice
 PSČ: 78833
 Email pro fakturaci: podatelna@mu-hanusovice.cz

Oddíl IV: Kontaktní osoba
 Jméno: Jan
 Příjmení: Langer
 Email: langer@mu-hanusovice.cz
 Telefon: +420 603579163


